平成 25 年 12 月 17 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

年末年始におけるＡＴＭ・その他サービスの営業のお知らせ

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、年末年始における ATM・

その他サービスの営業について、下記のとおりお知らせします。

【1.ATM】
(1)当行ATM

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金)

当行キャッシュカード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

他金融機関キャッシュカード ○ ○ ○ ○ × × ×

ゆうちょ銀行キャッシュカード ○ ○ ○ ○ × × ×

クレジットカード ○ ○ ○ ○ × × ×

(2)当行キャッシュカードのご利用
12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金)

当行ATM ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

セブン銀行ATM ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ゆうちょ銀行ATM ○ ○ ○ ○ × × ×

FYねっと(山形銀行) ○ ○ ○ ○ × × ×

東北おむすび隊(仙台銀行、他) ○ ○ ○ ○ × × ×

ジョサネット(山形県内信用金庫) ○ ○ ○ ○ × × ×

他金融機関ATM ○ ○ ○ ○ × × ×

※各ATMコーナーにより稼働日・ご利用時間が異なりますので、弊行ホームページの
　　「店舗・ATMのご案内」でご確認ください。
※平成25年12月31日～平成26年1月3日は銀行休業日のため、
　　ご利用手数料は土・日・祝日の手数料となります。

【2.営業店窓口、その他】
12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金)

営業店窓口 × × ○ × × × ×

デビットカード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

マイネットバンキング ○ ○ ○ ○ × ○ ○

オフィスネットバンキング ○ ○ ○ ○ × × ×

FB※土日は利用できません × × ○ × × × ×

【本件に関するお問い合わせ先】
営業統括部 黒坂 023-631-0001(代)